Регистрационный № ______________ Директору

Государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения «Лермонтовский региональный

многопрофильный колледж»

Тарасенко М.Н.

ОТ
Фамилия   Гражданство:

Имя  Документ, удостоверяющий личность:

Отчество

Дата рождения  (паспорт, свидетельство о рождении)

Место рождения  серия №

 Когда и кем выдан

СНИЛС

Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту): ___________________________________________

__________________________________________________________________________________________

(индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)

Проживающего (ей) по адресу: _____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Телефон __________________  E-mail__________________

фотография

З А Я В Л Е Н И Е

«____»__________________ 2024 г.

время  подачи____часов____минут

Прошу зачислить меня на специальность 1)____________________________________________
                                                                                              ( шифр и наименование специальности)

__________________________________________________________________________________

2)________________________________________________________________________________

3)_______________________________________________________________________________

 по очной форме обучения на место, финансируемое из бюджета Ставропольского края

 по очной форме обучения на место с полным возмещением затрат за обучение

 по очно-заочной форме обучения на место с полным возмещением затрат за обучение

 по заочной форме обучения на место с полным возмещением затрат за обучение

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _________году__________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

__________________________________________________________________________________

Образование:  Основное общее (9 кл.),  Среднее общее (11кл.),

 Среднее профессиональное,  Высшее профессиональное

аттестат (диплом)  № __________________________________

Иностранный язык:  английский,  немецкий,  французский,  другой________________

 не изучал

Предъявлено удостоверение гражданина, подлежащего призыву _________________________

Сведения о родителях:

Отец ___________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)

место работы  должность  рабочий / моб.  телефон

Мать  __________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)

место работы  должность  рабочий / моб.  телефон

Дополнительная информация ______________________________________________________

Среднее профессиональное образование получаю:

 впервые,   не впервые

С правилами приема в ГБПОУ ЛРМК в 2024 году, ознакомлен

С Уставом колледжа, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями), правилами подачи

апелляций, правилами внутреннего распорядка, ознакомлен

Оригинал документа об образовании для зачисления в колледж обязуюсь представить

до « 15 »  августа 2024 г. Со сроком предоставления ознакомлен

          Нуждаемость в предоставлении общежития ______________

Даю согласие на обработку своих персональных данных  в порядке,

установленном  ФЗ от 27.06.2006г. № 152-ФЗ

Подпись абитуриента _______________

_______________
   подпись абитуриента

 _______________
   подпись абитуриента

 _______________
   подпись абитуриента

 _______________
   подпись абитуриента

_______________
   подпись абитуриента

 _______________
   подпись абитуриента